Itaque volumus, ut in vestris Dioecesibus publicae 
pro vestro arbitrio preces per triduum intra sex menses, 
pro ultramarinis vero intra annum indicantur. Ut autem 
fideles ardentiore studio hisce publiais precibus adsint ac 
Deum exorent, omnibus et singulis utriusque sexus 
Christi-fidelibus, qui praedictis tribus diebus devote eis- 
dem precibus adstiterint, ac pro praesentibus Ecclesiae 
necessitatibus ex Nostra mente Deum oraverint, et Sa- 
cramental! Confessione expiât! ac sacra Communione re- 

dulgentiam et remissionem misericorditer in Domino con- 
cedimus. Iis autem fidelibus, qui corde saltern contrit! 
in quolibet ex commemoratis diebus reliqua praemissa 
opera peregerint, septem anno s totidemque quadragenas 
de injunctis eis, s eu alias quomodolibet debitis poeniten- 
tiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes 
et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac 
poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christi-fideli- 
um, quae Deo in caritate conjunetae ab bac luce migra- 
verint, per modum suffragii applicari posse etiam in Do- 
mino indulgemus. In contrarium facientibus non obstan- 
tibus quibuscumque. 

Denique nihil certe Nobis gratins, quam ut bac etiam 
occasione libentissime utamur, ut iterum testemur et con- 
firmemus praecipuam, qua Vos in Domino complectimur, 
benevolentiam. Cujus quoque certissimum pignus acci- 
pite Apostolicam Benedictionem, quam effuso cordis 
affectu Vobis ipsis, Venerabiles Fratres, cunctisque Cleri- 
cis, Laicisque fidelibus cujusque Vestrum vigilantiae con- 
creditis peramanter impertimus. 

Pontificatus Nostri Anno Vicesimosecundo. 
sect! fuerint, Plenariam omnium peccatorum suorum In- 

Datum Romae apud S. Petrum die 17 Octobris Anno 1867. 

PIYS PP. IX. 

Gebet für den Landtag in Berlin betr. 

Nro. 10,013. Nach Mittheilung des Herrn Ministers der geistlichen Angelegenheiten in Berlin werden die beiden Häuser 
bc0 ganbtagg am 15. b. ^ eröffnet. %Bir oerantaßen be^atb ben ^#«^18^ Suratckrug in ben ^o^enaoüern'f#en Sanben, 
so lange der Landtag dauert, an den Sonntagen in das allgemeine Gebet den üblichen Zusatz einzulegen: 

„Erleuchte o Gott! mit dem Lichte deines hl. Geistes die Abgeordneten der beiden Kammern, damit sie Alle nur 
nach deinem hl. Gesetze rathschlagen und in Allem deinen hl. Willen erfüllen mögen." 
Freiburg, den 14. Nov. 1867. ^ . 

Erzbischöfliches Ordinariat. 

Die Rückzahlung des Steueranlehens vom 20. Juni 1866 betr. 

Nro. 21,087. Sämmtliche Kathol. Stistungscommissionen machen wir ans die Bestimmungen in Art. 2 und 3 des Gesetzes 
vom 3. b. Mts., Regierungsblatt Nro. XEII Seite 375/76, aufmerksam, wornach die Steueranlehensbeträge nur bis Ende 
October b. 3. üerainfet «erben, au# baß fe#g Blonate na# RmfW biefeg md3#unggterrning febeg Me#t aug @inaa^(ungen 
aus das Steueranlehen erloschen ist, und die darüber ausgestellten Bescheinigungen ihre Giltigkeit verlieren.